平成２５年度第７回人事委員会開催概要

１ 開催日時 平成２５年７月２日（火）午後３時５５分から

２ 開催場所 人事委員会室

３ 出席者 委員長 市木 重夫

委 員 宮崎 君武

委 員 田中 雅代

事務局長ほか関係職員

４ 議事概要

審議事項

（１）人事委員会規則の一部改正について

滋賀県職員等の給与に関する条例が一部改正され、新型インフ

ルエンザ等緊急事態派遣手当が創設されたことに伴う次の人事委

員会規則の改正案について事務局から説明があり、了承された。

①職員の給与の支給等に関する規則の一部を改正する規則案

報告事項

（１）職員の懲戒処分について

職員の懲戒処分について、事務局から報告があった。

（２）平成２５年度職員採用上級試験１次筆記試験の実施状況について

平成２５年度職員採用上級試験１次筆記試験の実施状況につい

て、事務局から報告があった。